



Szafa chłodnicza zapleczowa z wentylatorem. Seria Ecoline RAPA SCH-Z-825-AG-W-Eco

Producent: RAPA

Nr referencyjny: SCH-Z-825-AG-W-Eco

Cechy produktu

``html

Optymalizacja przestrzeni i wydajności w Twojej kuchni

Zdajemy sobie sprawę, jak ważne jest dla Ciebie efektywne zarządzanie przestrzenią i utrzymanie najwyższych standardów higieny w Twojej gastronomicznej kuchni. Dlatego też przygotowaliśmy dla Ciebie rozwiązanie, które usprawni Twoją pracę i zapewni świeżość produktów na dłużej. Mowa o Szafie chłodniczej zapleczowej z wentylatorem, modelu Ecoline RAPA SCH-Z-825-AG-W-Eco.

Maksymalna pojemność, minimalne wymiary

Zaprojektowaliśmy tę szafę chłodniczą, mając na uwadze ograniczenia przestrzenne wielu profesjonalnych kuchni. Oferuje ona **dużą pojemność**, idealną do przechowywania dużych ilości produktów, jednocześnie zachowując **kompaktowe wymiary**, dzięki czemu z łatwością dopasujesz ją do swojego zaplecza. Zaoszczędzisz cenny metraż, a jednocześnie zyskasz niezbędne miejsce na składowanie.

Zaawansowany system chłodzenia dla świeżości Twoich produktów

System wentylacji w naszej szafie gwarantuje **równomierną dystrybucję zimnego powietrza** wewnątrz komory. Oznacza to, że wszystkie Twoje produkty, bez względu na ich położenie, będą utrzymywane w optymalnej temperaturze. Unikniesz w ten sposób strat spowodowanych niejednorodnym chłodzeniem, a Twoje towary zachowają świeżość i jakość przez dłuższy czas. **Precyzyjna regulacja temperatury** pozwala na dostosowanie jej do indywidualnych potrzeb i rodzaju przechowywanych produktów.

Solidna konstrukcja i łatwe utrzymanie czystości

Wiemy, jak ważne jest dla Ciebie trwałe i łatwe w utrzymaniu czystości wyposażenie. Dlatego też **szafa wykonana jest z wysokiej jakości materiałów**, odpornych na uszkodzenia mechaniczne i korozję. Gładka powierzchnia ze stali nierdzewnej **ułatwia czyszczenie i dezynfekcję**, co jest niezbędne w profesjonalnej kuchni, gwarantując bezpieczeństwo sanitarne. W trosce o Twój komfort, zaprojektowaliśmy szafę z myślą o łatwym dostępie do wszystkich jej części.

Funkcjonalność i wygoda użytkowania

- **Regulacja temperatury:** Precyzyjna kontrola temperatury zapewnia optymalne warunki przechowywania dla różnych produktów.
- **Solidne półki:** Wytrzymałe i łatwe w czyszczeniu półki zapewniają bezpieczne i uporządkowane przechowywanie.
- **Energooszczędność:** Szafa została zaprojektowana z myślą o minimalizacji zużycia energii, co przekłada się na niższe koszty eksploatacji.
- **Bezpieczeństwo:** Solidna konstrukcja i trwałe materiały gwarantują długotrwałe użytkowanie.

Inwestując w Szafę chłodniczą zapieczową z wentylatorem Ecoline RAPA SCH-Z-825-AG-W-Eco, inwestujesz w wydajność, oszczędność i komfort pracy. Skontaktuj się z nami już dziś, aby dowiedzieć się więcej i złożyć zamówienie.

^^